Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit (03.02.2018 — 08.04.2018):

Baumkamp, Eva

Ehrhardt, Norbert

Fell, Martin

Funke, Peter

Seminar fir Alte Geschichte und Institut fur Epigraphik

Dienstag 06.02.2018 15:00 — 18:00 Uhr Zi. 242
Dienstag 13.02.2018 15:00 - 18:00 Uhr Zi. 242
Dienstag 20.02.2018 15:00 - 18:00 Uhr Zi. 242
Dienstag 27.02.2018 15:00 — 18:00 Uhr Zi. 242
Dienstag 03.04.2018 15:00 — 18:00 Uhr Zi. 242
nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage Zi. 254
Mittwoch 07.02.2018 16:00 — 17:00 Zi. 253
Mittwoch 21.02.2018 16:00 — 17:00 Zi. 253
Mittwoch 14.03.2018 16:00 — 17:00 Zi. 253

Achtung: Anmeldung per E-Mail notwendig!

Weitere Termine nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage

Freitag 16.02.2018 12:00 — 13:00 Uhr Zi. 249
Freitag 02.03.2018 12:00 - 13:00 Uhr Zi. 249
Freitag 09.03.2018 12:00 - 13:00 Uhr Zi. 249
Dienstag 20.03.2018 14:00 — 15:00 Uhr Zi. 249
Freitag 06.04.2018 12:00 — 13:00 Uhr Zi. 249

Dienstag 10.04.2018 12:00 — 13:00 Uhr Zi. 249



Haake, Matthias

Hahn, Johannes

Lechtenberg, Moritz (ERASMUS)

Lepke, Andrew

Meurer, Tabea

Pratting, Stephan

Sandberg, Matthias

Montag 05.02.2018
Montag 19.02.2018
Montag 05.03.2018
Montag 19.03.2018
Montag 05.02.2018
Montag 19.02.2018
Montag 05.03.2018
Montag 26.03.2018

10:00 - 11:00 Uhr
10:00 — 11:00 Uhr
10:00 - 11:00 Uhr
10:00 - 11:00 Uhr

15:00 - 16:00 Uhr
10:00 - 11:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
10:00 - 11:00 Uhr

nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage

nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage

Donnerstag 08.02.2018
Donnerstag 22.02.2018
Mittwoch 28.02.2018
Mittwoch 07.03.2018
Mittwoch 14.03.2018

10:00 - 11:30 Uhr
10:00 - 11:30 Uhr
10:00 - 11:30 Uhr
10:00 — 11:30 Uhr
10:00 - 11:30 Uhr

nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage

nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage

Zi.
Zi.
Zi.
Zi.

Zi.
Zi.
Zi.
Zi.

Zi.

Zi.
Zi.
Zi.
Zi.
Zi.

Zi.

Zi.

244
244
244
244

245
245
245
245

251

252
252
252
252
252

253

243



Schulz, Armin

Terrinoni, Alessia

Winter, Engelbert

Zimmermann, Klaus

mittwochs

12:00 — 13:00 Uhr
Achtung: nicht am 21.02., 28.03. und 04.04.2018!

nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage

Mittwoch
Donnerstag

Donnerstag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

07.02.2018
08.03.2018
29.03.2018

14.02.2018
28.02.2018
21.03.2018
04.04.2018

16:00 — 17:00 Uhr
16:00 — 17:00 Uhr
16:00 — 17:00 Uhr

11:00 — 12:00 Uhr
11:00 — 12:00 Uhr
11:00 - 12:00 Uhr
11:00 - 12:00 Uhr

Zi.

Zi.

Zi.
Zi.
Zi.

Zi.
Zi.
Zi.
Zi.

253

106 (Georgskommende 14)

250
250
250

250
250
250
250



