

Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit (03.02.2018 – 08.04.2018):

Seminar für Alte Geschichte und Institut für Epigraphik

Baumkamp, Eva	Dienstag	06.02.2018	15:00 – 18:00 Uhr	Zi. 242
	Dienstag	13.02.2018	15:00 – 18:00 Uhr	Zi. 242
	Dienstag	20.02.2018	15:00 – 18:00 Uhr	Zi. 242
	Dienstag	27.02.2018	15:00 – 18:00 Uhr	Zi. 242
	Dienstag	03.04.2018	15:00 – 18:00 Uhr	Zi. 242
Ehrhardt, Norbert		nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage		Zi. 254
Fell, Martin	Mittwoch	07.02.2018	16:00 – 17:00	Zi. 253
	Mittwoch	21.02.2018	16:00 – 17:00	Zi. 253
	Mittwoch	14.03.2018	16:00 – 17:00	Zi. 253
	<u>Achtung: Anmeldung per E-Mail notwendig!</u>			
	Weitere Termine nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage			
Funke, Peter	Freitag	16.02.2018	12:00 – 13:00 Uhr	Zi. 249
	Freitag	02.03.2018	12:00 – 13:00 Uhr	Zi. 249
	Freitag	09.03.2018	12:00 – 13:00 Uhr	Zi. 249
	Dienstag	20.03.2018	14:00 – 15:00 Uhr	Zi. 249
	Freitag	06.04.2018	12:00 – 13:00 Uhr	Zi. 249
	Dienstag	10.04.2018	12:00 – 13:00 Uhr	Zi. 249

Haake, Matthias	Montag	05.02.2018	10:00 – 11:00 Uhr	Zi. 244
	Montag	19.02.2018	10:00 – 11:00 Uhr	Zi. 244
	Montag	05.03.2018	10:00 – 11:00 Uhr	Zi. 244
	Montag	19.03.2018	10:00 – 11:00 Uhr	Zi. 244
Hahn, Johannes	Montag	05.02.2018	15:00 – 16:00 Uhr	Zi. 245
	Montag	19.02.2018	10:00 – 11:00 Uhr	Zi. 245
	Montag	05.03.2018	10:00 – 12:00 Uhr	Zi. 245
	Montag	26.03.2018	10:00 – 11:00 Uhr	Zi. 245
Lechtenberg, Moritz (<u>ERASMUS</u>)	nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage			
Lepke, Andrew	nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage			Zi. 251
Meurer, Tabea	Donnerstag	08.02.2018	10:00 – 11:30 Uhr	Zi. 252
	Donnerstag	22.02.2018	10:00 – 11:30 Uhr	Zi. 252
	Mittwoch	28.02.2018	10:00 – 11:30 Uhr	Zi. 252
	Mittwoch	07.03.2018	10:00 – 11:30 Uhr	Zi. 252
	Mittwoch	14.03.2018	10:00 – 11:30 Uhr	Zi. 252
Prütting, Stephan	nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage			Zi. 253
Sandberg, Matthias	nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage			Zi. 243

Schulz, Armin	mittwochs	12:00 – 13:00 Uhr	Zi. 253
Achtung: <u>nicht</u> am 21.02., 28.03. und 04.04.2018!			
Terrinoni, Alessia	nach Vereinbarung per E-Mail, siehe Homepage		Zi. 106 (Georgskommende 14)
Winter, Engelbert	Mittwoch	07.02.2018	16:00 – 17:00 Uhr
	Donnerstag	08.03.2018	16:00 – 17:00 Uhr
	Donnerstag	29.03.2018	16:00 – 17:00 Uhr
Zimmermann, Klaus	Mittwoch	14.02.2018	11:00 – 12:00 Uhr
	Mittwoch	28.02.2018	11:00 – 12:00 Uhr
	Mittwoch	21.03.2018	11:00 – 12:00 Uhr
	Mittwoch	04.04.2018	11:00 – 12:00 Uhr